宁波市住房和城乡建设委员会文件

甬建发〔2016〕197号

[image: image1.png]

宁波市住房和城乡建设委员会关于公布

   2016年度宁波物业服务示范（优秀）

住宅小区（大厦）的通知

各区县（市）、管委会住房城乡建设行政主管部门，相关物业服务企业：

经各区县（市）推荐、市级相关部门综合考评，现将2016年度宁波市物业服务示范（优秀）住宅小区（大厦）名单公布如下：

一、 获宁波市物业服务示范称号的住宅小区（大厦）

住宅小区名称               物业服务单位

江北谢嘉丽苑
       宁波尚成酒店物业服务有限公司

鄞州荣安心居       宁波荣安物业服务有限公司

奉化中央花园      宁波市亚太酒店物业管理有限公司奉化分公司

大厦名称                  物业服务单位

镇海新城核心区-      宁波联合物业管理有限公司

总部经济商务楼

北仑中国港口博物馆   宁波银亿物业管理有限公司

奉化城投商务大厦     宁波市捷达物业服务有限公司

二、获宁波市物业服务优秀称号的住宅小区（大厦）

住宅小区名称                 物业服务单位

余姚万里世纪豪庭     浙江绿升物业服务有限公司

余姚分公司

 象山和景府           宁波泛亚物业服务有限公司

大厦名称                     物业服务单位

杭州湾新区科创中心  浙江盛元城市物业服务管理

有限公司

宁波市住房和城乡建设委员会

2016年12月27日

宁波市住房和城乡建设委员会办公室       2016年12月28日印发

- 1 -

- 2 -